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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91923002T

2. Data e Regjistrimit 23/07/2019
3. Emri i Subjektit LABORATORY NETWORKS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 19/06/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Kongresi i Manastirit, Pallati ASL 2, 
shkalla 2, ap 2 

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti Ekonomik i Shoqerise lidhet dhe eshte ne funksion 
te implementimit dhe zbatimit te PPP/Marreveshjes se 
Koncesionit qe do te lidhet ndermjet Ministrise se 
Shendetesise ne Republiken e Shqiperise ("Autoriteti 
Kontraktues" apo "MESH") dhe Shoqerise per Ofrimin e 
Sherbimeve Diagnostikuese nga Laboratoret Mjekesore ne 
Spitalet Universitare, Rajonale dhe te Bashkive te Sarandes 
dhe Lushnjes ("Marreveshja e Koncesionit") perfshire 
ofrimin dhe prokurimin e çdo dhe te gjithe sherbimeve dhe 
mallrave te lidhura si edhe kryerjen e çdo aktiviteti tjeter per 
kete qellim ("Projekti"). Ne perputhje me Legjislacionin 
Shqiptar per permbushjen e objektit te sipermendur, 
Shoqeria mund (i) te kryeje cdo aktivitet me pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme si edhe aktivitete tregtare, 
financiare, qira apo hipotekore te cilat mund te konsiderohen 
te dobishme apo te nevojshme per permbushjen e objektit te 
Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, 
te cituara me siper; (ii) te bleje, ne menyre te drejtperdrejte 
apo te terthorte, interesa ne shoqeri te tjera qe kane objekt te 
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ngjashem me ate te Shoqerise, ne Shqiperi apo jashte saj; dhe 
(iii) te kryeje aktivitete publikimi e reklamimi; (iv) te kryeje 
aktivitete import-eksporti; (v) te kryeje cdo aktivitet tjeter qe 
mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem per 
permbushjen e objektit te Shoqerise.
Sokol Ramizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/06/2025 Deri: 19/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

LABOPHARMA   SHPK
Para: 4.170.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

41,70
12.4 Komente (nëse ka)

AB Laboratory Solutions B.V
Para: 3.330.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,30
13.4 Komente (nëse ka)

EXALAB
Para: 2.500.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Peshkopi  PESHKOPI Laboratori Klinik-Biokimik, në 
Spitalin Rajonal Dibër 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Laboratori Klinik-
Biokimik, brenda Spitalit Rajonal Gjirokastër, Lagjja 18 
Shtatori 
Kukes Kukes  KUKES Laboratori Klinik-Biokimik, në 
Spitalin Rajonal Kukës 
Tirane Tirane  TIRANE Laboratori Klinik Biokimik, Spitali 
Universitar Obstetrik-Gjinekologjik "Koco Glozheni", 
Tirane. 
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Tirane Tirane  TIRANE Laboratori Klinik Biokimik, Spitali 
Universitar "Shefqet Ndroqi", Tirane. 
Berat Berat  BERAT Laboratori Klinik Biokimik, prane 
Spitalit Rajonal Berat. 
Tirane Tirane  TIRANE Laboratori Klinik Biokimik, Spitali 
Universitar Obstetrik-Gjinekologjik "Mbreteresha 
Geraldine", Tirane. 
Tirane Tirane  TIRANE Laboratori Anatomise Patologjike, 
Spitali Djegie-Plastikes, prane Qendres Spitalore 
Universitare "Nene Tereza" 
Fier Fier  FIER Laboratori Klinik Biokimik, prane Spitalit 
Rajonal Fier. 
Korce Korçe  KORCE Laboratori Klinik Biokimik, prane 
Spitalit Rajonal Korçe 
Shkoder Shkoder  SHKODER Laboratori Klinik Biokimik, 
prane Spitalit Rajonal Shkoder. 
Tirane Tirane  TIRANE Laboratori Qendror Klinik 
Biokimik, Spitali i Ri, prane Qendres Spitalore Universitare 
"Nene Tereza" 
Durres Durres  DURRES Laboratori Klinik Biokimik, prand 
Spitalit Rajonal Durres 
Tirane Tirane  TIRANE Laboratori Klinik Biokimik, Spitali 
Universitar i Traumes, Tirane 
Vlore Vlore  VLORE Laboratori Klinik Biokimik, Spitali 
Rajonal Vlore 
Tirane Tirane  TIRANE Laboratori Mikrobiologjik, Spitali i 
Ri, prane Qendres Spitalore Universitare "Nene Tereza'' 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Laboratori Klinik Biokimik, 
prand Spitalit Rajonal Elbasan. 
Vlore Sarande  SARANDE Laboratori Klinik Biokimik, 
Spitali Bashkiak Sarande 
Lezhe Lezhe  LEZHE Laboratori Klinik Biokimik, prane 
Spitalit Rajonal Lezhe. 
Fier Lushnje  LUSHNJE Laboratori Klinik Biokimik, prane 
Spitalit Bashkiak Lushnje 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LABORATORY NETWORKS
E-Mail: info@laboratorynetworks.com  
Telefon: 042316306  

17. Statusi: Aktiv
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Datë: 17/02/2026


